
長崎市医師会 会員様各位 
 

お知らせとお願い 
 

長崎市医師会協同組合 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 
さて、当協同組合では、会員の皆様へ事務用品の購入に際し、日本最大の事務用品通信販

売会社アスクルのご利用をお奨め致します。ご利用いただければ必ず経費削減や業務の合理

化にお役に立つものと存じます。  
既に 医師会事務局は勿論、関係機関、看護専門学校でも利用をしております。 
 
アスクルのエージェントとして りょうさい会（長崎市医師会協同組合指定協力会） 
へ入会している(株)イシマルをご紹介致しますので、会員の皆様にご利用いただきますと、協

同組合の益ともなります。医師会費ＵＰの抑制、又は会での催し等での利用を検討しております。 
 
ご入会に関しては、下記に記載しました申込欄にご記入をいただき、記載の番号へＦＡＸしてい

ただければご登録にお伺い致します。（ご入会は無料です）  
また、既にアスクルを利用しているが、(株)イシマル以外で登録（カタログ裏面にエージェント

名記載）されている場合も同様に下記申込欄にご記入の上ＦＡＸをお願い致します。 
 
是非趣旨をご理解の上、ご協力の程宜しくお願い致します。 
 
 
 
 
-----------------新規お申し込み 及び エージェント変更申込--------------------------- 

病院名  

お電話番号 

ご担当者 

お申し込みは 医師会協同組合 担当：○○ 

   ＦＡＸ：095 - 818 - 5633

ゴム印でも結構です。 


